
UCHWAŁA NR XIII/82/19
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 27 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia jednostek budżetowych Miasta Siemiatycze gromadzących 
dochody na wydzielonym rachunku bankowym, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu 

i trybu sporządzania planu finansowego, dokonywania zmian w tym planie i ich zatwierdzania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 223 ust. 1-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 2245) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/263/18 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie określenia 
jednostek budżetowych Miasta Siemiatycze gromadzących dochody na wydzielonym rachunku bankowym, źródeł 
tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego, dokonywania zmian 
w tym planie i ich zatwierdzania wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 skreśla się pkt 2;

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Kierownicy samorządowych jednostek budżetowych opracowują projekty planów finansowych 
dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków z nich finansowanych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta

Jan Hyndza

Id: BEDC8233-F7E4-41BE-9589-9CEF8E204E02. Podpisany Strona 1




